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Nuk është aspak e çuditshme të
shohësh makinat e parkuara para shtëpive. Kjo është një dukuri e zakontë të cilës askush nuk i
kushton vëmendje.  

Por në një fshat të Holandës makinat e parkuara para shtëpisë kanë tërhequr shumë vëmendje,
pasi të gjitha makinat me radhë janë Ferrari.

Ndoshta pyetni çfarë është ky fshat i çuditshëm? Dhe pse të gjithë katundarët kanë të njëjtat
makina? Pse shtëpitë e tyre nuk shkojnë shumë me automobilat super të shtrenjtë? A i kanë
shpenzuar ata të gjitha paratë për makinat, e ndoshta nuk iu kanë mbetur më për t’i rregulluar
shtëpitë?

Ose ndoshta ky është vetëm një grumbullim i përvitshëm i adhuruesve të Ferrarit, vendosni vetë
se çfarë duhet të besoni, por ua rekomandojmë ta shihni këtë video!/kuriozitete/
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